
 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 

 Közgyűlésének 
 

10/2026. (II. 20.) 
önkormányzati rendelete 

 
 

A Közszolgálati Tisztviselők Napja munkaszüneti nappá nyilvánításáról 
 

 
 [1] Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a köztisztviselők munkájának 
közgyűlés általi elismerése céljából e rendeletet alkotja. 
 
[2] Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvényt 93. § (2) bekezdése és a 
232/A.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:  
 

1. § A Közszolgálati Tisztviselők Napja, július 1-je a Nyíregyháza Megyei Jogú Város 
Önkormányzatának Polgármesteri Hivatalában köztisztviselőként foglalkoztatott 
köztisztviselők és munkaviszonyban foglalkoztatottak számára munkaszüneti nap. 

 
2.  §  E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.  

 
 

        Nyíregyháza, 2026. február 19. 
 

 
 

   Dr. Kovács Ferenc        Dr. Szemán Sándor  
      polgármester                      címzetes főjegyző 
 
 
 
Ezt a rendeletet 2026. február hó 20. napján kihirdetem.  
 
 
Nyíregyháza, 2026. február 20. 
    
                                                                                                                      Dr. Szemán Sándor 
            címzetes főjegyző 
  



 
 

Általános indokolás  
       a 10/2026. (II.20.) önkormányzati rendelethez  

 
A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 93. § (2) bekezdése 
alapján a Közszolgálati Tisztviselők Napja július 1-je, amely a törvény korábbi 
szabályozása értelmében munkaszüneti napként került elismerésre. A jogszabály 2017. 
január 1-jétől hatályos módosítása megszüntette a központi szabályozásként 
bevezetett automatikus munkaszüneti nap státuszát, ugyanakkor a 232/A. § 
lehetőséget biztosít az önkormányzatok számára, hogy saját hatáskörben július 1-jét a 
közszolgálati tisztviselők részére ismét munkaszüneti nappá nyilvánítsák. 

Részletes indokolás 
 

1. § Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata a felhatalmazás alapján biztosítja 
a köztisztviselők számára a munkaszüneti napot. A munkaszüneti nappá nyilvánítás 
elősegíti a közszolgálatban dolgozók motivációját, és hozzájárul a közigazgatásban 
dolgozók iránti társadalmi megbecsülés erősítéséhez.  
 

 
2. § A rendeletben foglaltak alkalmazása a hatályba léptető rendelkezés által 
biztosítható. 

  
 
 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-199-00-00#SZ93@BE2

